
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

НАГЛЯДОВА РАДА 

обласного щорічного конкурсу проектів та програм розвитку місцевого 

самоврядування 
 

РІШЕННЯ 

 

16 грудня   2016 року Миколаїв № 1 

 

Про визначення переможців щорічного обласного 

конкурсу проектів та програм розвитку місцевого 

самоврядування 2016 року  

 

Розглянувши та обговоривши результати експертної оцінки 29-и  

проектів, поданих учасниками  щорічного обласного конкурсу проектів та 

програм розвитку місцевого самоврядування у 2016 році, на підставі 

повноважень, визначених пунктом 4.3 Положення про Порядок проведення 

щорічного обласного конкурсу проектів та програм розвитку місцевого 

самоврядування у новій редакції, затвердженого рішенням обласної ради від      

02 жовтня 2013 року № 3, Наглядова рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Визнати переможцями щорічного обласного конкурсу проектів та 

програм розвитку місцевого самоврядування 2016 року проекти, зазначені у 

додатку до цього рішення (додається). 

2. Визначити, що для фінансування впровадження в наступному році 

проектів-переможців необхідно в обласному бюджеті передбачити кошти у 

вигляді цільової субвенції бюджетам міст і районів на співфінансування в         

2017 році  проектів-переможців щорічного обласного конкурсу                  

проектів та програм розвитку місцевого самоврядування 2016 року                                                

в сумі  866 тис. 458 гривень. 

 3. Рекомендувати обласній раді подовжити термін дії Програми розвитку 

місцевого самоврядування у Миколаївській області, а відповідним органам 

місцевого самоврядування передбачити в місцевих бюджетах на 2017 рік кошти 

на виконання прийнятих зобов’язань щодо співфінансування впровадження 

проектів-переможців конкурсу 2016 року. 

4. Інформацію про переможців розмістити на офіційному веб-сайті 

Миколаївської обласної ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 

Наглядової ради. 

 

Голова Наглядової ради              В.В.Москаленко 

 


